ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOÃO

SELETIVO 003/2024

ATA Nº 01

Resultado preliminar

Aos doze dias do mês de Março de 2024 na Secretaria de administração,

reuniram-se os membros da comissão examinadora (designada através da

portaria nº 171/2021) do processo seletivo simplificado para contratação

de FISIOTERAPEUTA, a fim de analisar o currículo dos candidatos conforme

os critérios definidos no edital nº 003/2024.

 Conforme o edital os currículos analisados apresentaram os itens

necessários para ocuparem o cargo ficando assim definidos.

1º lugar : Gustavo Jungblut Kniphoff - 55 pontos

2º lugar : Cristini da Silva Furlan - 26 pontos

Lagoão, 12 de Março de 2024.

                                                                         Comissão Examinadora: